
工事番号 予算担当課

施行年度 工事担当課

工事名

工事場所

（単位：円）

第１回目入札額 第２回目入札額 第３回目入札額 適用

(9,229,000)
p8,390,000p

p8,856,000p

p9,400,000p

p9,006,000p
辞退

p8,380,000p

p8,473,000p

（備考）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

7人　

予定価格 最低制限価格
入札書比較価格 入札書比較価格

有限会社田辺設備テクノ

入札執行調書

第１号
宇部・山陽小野田消防局
情報財政課

令和５年度 宇部市都市政策部営繕課

消防局庁舎改修第３期（機械設備）工事

宇部市港町二丁目３番３０号

業者名

三陽設備工業株式会社 落札

令和５年９月２２日（金）　執行

中国産建株式会社

富士管工株式会社

前田産業株式会社

有限会社ミサキ冷熱

有限会社エヌエステクノ

（入札書比較価格は消費税及び地方消費税相当額抜きの額）

選定方法は次による。　宇部・山陽小野田消防組合条件付一般競争入札事務処理要領

9,912,100円　 9,220,200円　
（　9,011,000円） （　8,382,000円）


